
ffi
REPUELICA DE CHILE

de septiembre del 2018.

DECRETO EXENTO N 9 ].360.-

Curarrehue, 24 sept 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Javiera lbáñez 5áez
2.-La Orden de lngreso N e 782 del día 14

3.- El art 15 N'l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
0611,2/2016 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la
Contraloría General de la República.

. 6.-Las facultades que me confiere el Art, 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerlo del tnter¡or "ORGANICA CONSTTTUCTONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

1,.- Otorgase autorización para la Sra.
para efectuar ventas de: "ROPA USADA" para pago del Lp.S el día
hasta Maite, debe cumplir con el S.l.l y sanidad del ambiente, valotT oA

2.- lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-
n "permisos provisorios a mbula ntes",

ANOTESE, COMUNIQU

ICIPAL

AP B/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Secc¡ón Rentas y Patentes

JAVIERA IBAÑEZ SAEZ

15 / 09 I 201.8 en ¡éigol i I

CONTROL INTERNO


